omnibusque et singulis supradictis quibus presens noster processus dirigitur atque aliis quorum interest vel intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum communiter vel diuisim intimamus, insinuamus et notificamus ac ad vestram et cuiuslibet ipsorum noticiam deducimus et deduci volumus per presentes mandantes et districtius in virtute sancte obediencie dicta auctoritate apostolica inhibentes. Ne quisquam vestrum per vos alium seu alios directe vel indirecte palam vel occulte contra has nostras incorporacionis, vnionis et annexionis et iuris patronatus concessionis literas ymouerius apostolicas omniaque et singula in eis contenta contra mentem prefati sanctissimi domini nostri pape studeatis siue studeant attemptare, decernentes ex nunc quem ad modum eciam per eundem dominum nostrum Sixtum papam quartum decretum est irritum et inane, si secus super hiis a quocumque quauis auctoritate scienter vel ignoranter attemptatum forsitan est vel contigerit imposterum attemptari. In quorum omnium et singulorum fidem robur et testimonium premissorum presentes nostras literas exinde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandauimus nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum et actum Auguste in loco consistoriali curie Augustensis sub anno natiuitate domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio, indictione sexta, pontificatus prefati sanctissimi domini nostri Sixti pape quarti anno tercio, die vero lune vicesima mensis decembris, hora primar vel quasi presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Cristiano Herb, vicario perpetuo ecclesie Augustensis, et Georgio Padberger, presbitero prefate Augustensis diocesis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Ego, Jacobus Wirsung, clericus Augustensis diocesis, publicus sacra imperiali auctoritate notarius ac curie Augustensis scriba iuratus. Quia predictarum literarum apostolicarum presentacioni, receptioni, vnioni, incorporacioni, iuris patronatus concessionis et processus decreto omnibusque aliis et singulis premissis, dum sic, ut premititur, coram venerabili presbitero domino Vdalrico, decano et executore predicto, et per eum fierent et agerentur, vnacum prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri, vidi et audiui ideoque hoc presens publicum instrumentum huiusmodi processum in se continens, per alium fideliter conscriptum, de mandato prefati domini decani exinde confeci, subscripsi, publicaui et in hanc publicam formam redegei signoque et nomine meis solitis et consuetis vnacum prelibati domini decani sigilli appensione signaui et muniui, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.